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TALENTO HUMANO EN LA 

ADMINISTRACION 

 

 

 

 

TALENTO HUMANO CANTIDAD 

PERSONAL DE PLANTA 13 PERSONAS 

CONTRATOS DE PRESTACION DE 
SERVICIOS 

26 PERSONAS 
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DIFERENTES COMITES 
ORDEN PUBLICO 
SEGURIDAD CIUDADANA 
JUSTICIA TRANSICIONAL 
CONSEJO DE GOBIERNO 
CONSEJO DE GESTION DE RIESGO  
COMITÉ DE EDUCACION AMBIENTAL 
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CONTRATACION 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MESES CANTIDAD VALOR 

ENERO 10      $ 79.620.000 

FEBRERO 12       $140.298.645 

MARZO    5       $ 43.980.000 

ABRIL  12       $166.929.974 

MAYO   7       $ 69.076.000 

JUNIO    6      $254.497.510 

JULIO 15      $235.612.111 

AGOSTO 11      $224.891.301 

SEPTIEMBRE    6      $  97.609.320 

OCTUBRE 14      $ 226.023.253 

NOVIEMBRE 
DICIEMBRE 

   5 
12 

 

$124.866.977 

$230.514.419 

 

 

 

TOTAL                        115 $1.893.919.511 

Informe de Gestión Vigencia 2012 
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CONTRATACION 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MESES VALOR 

ENERO      $ 79.620.000 

FEBRERO       $140.298.645 

MARZO       $ 43.980.000 

ABRIL        $166.929.974 

MAYO       $ 69.076.000 

JUNIO      $254.497.510 

JULIO      $235.612.111 

AGOSTO      $224.891.301 

SEPT      $  97.609.320 

OCT      $ 226.023.253 

NOV 
DIC 

 

$124.866.977 

$230.514.419 
 

TOTAL                       $1.893.919.511 
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TRANSPORTE ESCOLAR 

 
 
 

CONTRATOS VALOR 
CONTRATOS 

JOVENES 
BENEFICIADOS 

 
 
 
8 $121,043,965.00  

 
 
 
205 ESTUDIANTES 
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TRANSPORTE POR RUTAS 
 
 
 
 
 
 

RUTAS NUMERO DE ESTUDIANTES 

1.GUAURE / INSTITUTO TECNICO ISAIAS ARDILA 

DIAZ 19 

2. CABECERA / INSTITUTO TECNICO ISAIAS 

ARDILA DIAZ 36 

3.CUCHIQUIRA / INSTITUTO TECNICO ISAIAS 

ARDILA DIAZ 23 

4. FLORES / INSTITUTO TECNICO ISAIAS ARDILA 

DIAZ 15 

5. PITIGUAO/ INSTITUTO TECNICO ISAIAS ARDILA 

DIAZ 36 

6. HOYO /INSTITUTO TECNICO ISAIAS ARDILA 

DIAZ 35 

7. VEGAS /INSTITUTO TECNICO ISAIAS ARDILA 

DIAZ 14 

8. ARENAL / INSTITUTO TECNICO ISAIAS ARDILA 

DIAZ 27 

TOTAL 
205 

Informe de Gestión Vigencia 2012 
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CPGA ONSAMO 

 
 
 

CONTRATO NOMBRE 
CONTRATISTA 

VALOR 

“Prestación de 

servicios de 

asistencia técnica 

agropecuaria  rural 

para los pequeños y 

medianos 

productores 

agropecuarios del 

municipio de 

Mogotes Santander 

ASOCIACION CENTRO 

PROVINCIAL DE 

GESTION                  

AGROEMPRESARIAL DE 

ONZAGA SAN JOAQUIN 

Y MOGOTES CPGA-

ONSAMO 

 
 
 
$95.000.000 

Informe de Gestión Vigencia 2012 
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COMPRA LOTE PTARS 

 
 
 

CONTRATO VENDEDOR VALOR 

Compraventa  del 

inmueble denominado la 

vega parcela 2   de la 

vereda Guayaguata del 

municipio de mogotes con 

una extensión superficiaria 

de una (1) hectárea + seis 

mil ciento catorce metros 

cuadrados (6.114 m2). 

VENDEDOR 

RICARDO 

OVIEDO 

LOPEZ 

$97.000.000 

Informe de Gestión Vigencia 2012 
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MENORES 
CONTRAVENTORES 

 
 
 

CONTRATO CONTRATISTA VALOR 

“Prestación de los 

servicios de apoyo para la 

atención, acompañamiento 

y sostenimiento a los 

menores contraventores 

del municipio de Mogotes, 

Santander”--

BENEFICIARIOS 8 

JOVENES 

FUNDACION 

RESERVA 

MORAL 

RESTAURACION 

Y FORMACION 

INTEGRAL R/L 

YESICA 

CAROLINA 

MARTINEZ 

CESPEDES 

$6.000.000, Valor 
adicionado 
$3.000.000, Valor Total 
$9.000.000 
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ATENCION ADULTO MAYOR 

 
 
 

CONTRATO VENDEDOR VALOR 

1-“Aunar esfuerzos para la 

atención integral al adulto mayor 

garantizando el funcionamiento 

del centro vida del adulto mayor 

del municipio de Mogotes según 

lineamientos ley 1276 de 2009”, 

segunda.- obligaciones  
2- Aunar esfuerzos con el fin de 
garantizar la atención integral a los 
adultos mayores que se encuentran 
en condición de vulnerabilidad, de 
los niveles 1 y 2 del sisben del 
municipio de mogotes, atendidos en 
el centro de bienestar del anciano, 
 

 

 

CENTRO 

GERONTOLOGICO Y 

VIDA LUISA 

MARCELINA R/L 

FANNY GRACIELA 

PASCUAZA 

RIASCOS 

$88.960.0000 
 
 
 
 
 
 
$38.840.000 
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CAPACITACION DE GESTION DE 
RIESGO 

ASISTENTES 112 PERSONAS 
 
 
 
 

Informe de Gestión Vigencia 2012 
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CAPACITACION JUNTAS DE 
ACCION COMUNAL 

 
•PRIMEROS AUXILIOS 
•CONTROL INCENDIOS FORESTALES 

 
 
 

Informe de Gestión Vigencia 2012 


